2

[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
____________________________________
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от_______ №_______

Об утверждении Положения о порядке регистрации устава
территориального общественного самоуправления
в _______________________ Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области № 187/2017-ОЗ «О поддержке территориального общественного самоуправления в Московской области», Уставом ______________ Московской области, Совет депутатов ______________ Московской области решил:
1. Утвердить Положение о порядке регистрации устава территориального общественного самоуправления в _______________________ Московской области (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в _________________ и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления ________________ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава _______________                                                                                      Ф.И.О

Председатель Совета
депутатов _______________                                                                               Ф.И.О